AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
UASG: 925373

[bookmark: _GoBack]PREGÃO ELETRONICO Nº: 686/2017/KAPPA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0015.002290/2017– 13/IDARON
OBJETO: Aquisição de material permanente (fragmentadora industrial de papel) para atender as necessidades da Gerência de Materiais, Patrimônio e Documentação- GEMPAD da Agência IDARON, conforme as especificações e quantitativo constante no Termo de Referência - Anexo I do Edital.
A Pregoeira designada pela Portaria nº. 056GAB/SUPEL, de 15/05/2018, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento a Pedido de Impugnação visto a demanda de prazo para respostas devidas pelo setor competente e posterior análise da Pasta Gestora. Depois de concluída a análise, caso haja alterações no edital e seus anexos que implique na elaboração das Propostas, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso, reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963. Publique-se.

Porto Velho/RO, 11 de julho de 2018.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira KAPPA/SUPEL